LINffi
i'.la rtiour&r: de:

' o7_".|UüZZ:

Ofício n" 037 4 12022-GP IP}i4C

À Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidentc da Cârnara Municipal de Cáceres
Itua Coronel Josó Dulcc, esq. I{ua Gal Osório
Cáceres - MT - CIIP 7821 0-056

Re.f,- I'rslaçslq lf20_3 5012021 de 28I |0I12

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cácercs - M'I', 16 dc

CAMARA MUNtCtpAL üÊ C,\üi:i-rrs
Ê.m .ltl t O>, Dg -g2
Horas._@*§â_sobno !pg6
Ass.'y'6!''6 -^- Ç-0

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.31112021-SL/CMC, poÍ meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 087412021, de autoria

da ilustre vereadora N' l.azéh Silva - PT, que indica ao Executivo Municipal

sinalizaçáo adequada na Avenida 7 de Setembro, Avenida São João e Rua 13 de

Juúo, no trecho da antiga Rodoviária que atualmente se encontra em obras.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, informamos a Vossa Excelência que, a solicitação foi atendida e que todos

os recursos e pessoal estão sendo investidos para a continuidade de execução do

Plano de Mobilidade Urbana do Município de CáceresAvlT.

Atenciosamente.

6^ô
ANTÔN I A ELI EN\]I I} E ITATo DIAS

l'refeila dc/Cáccrcs

LEITURA NA SESSI*)

:-\

:52 Sobno

Av. Brasil, n" 119 - Centro Operaoional de Chcclcs - COC CDP 78.210-906 Cáccres MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacelcs.tnt.gov.br E-r'r.rail: sabinete.caceres(4)gntail.conr